様式第１号（第６条関係）

男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金交付申請書

年　　月　　日

　男鹿市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

　１．事業名

　２．実施期間

　３．事業費総額

　４．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号（第６条関係）

事業実施計画書

１．事業の詳細
	イベント名

	事業内容

	募集対象

	募集定員
	男性：　　　　　名
女性：　　　　　名
	参加費
	男性：　　　　　　　円
女性：　　　　　　　円

※事業内容は、できる限り詳細かつ具体的に記載すること。
※天候に左右される企画については、代替案についても提出すること。

２．イベント等の当日のスケジュール
	時間
	内容
	場所

様式第３号（第６条関係）

収支予算書

１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	備考

	助成金

	参加者負担金

	合　　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	備考（積算内訳等）

	小計

	助成対象外経費

	小計

	合計

※本企画に係る経費のみ記入してください。
※代替案がある場合は、代替案に係る収支予算書も提出してください。

様式第４号（第６条関係）

助成対象事業者概要書

· 規約や定款等、交付申請する団体又は企業の概要が分かる資料がない場合は、以下の項目を記入の上、交付申請書類に添付してください。
	ふりがな

	団体名

	代表者職氏名

	設立年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	設立目的

	主な活動実績

	その他

様式第６号（第８条関係）

男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金事業実績報告書

年　　月　　日

　男鹿市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

事業概要
	イベント名

	事業内容

	参加者数
	男性：　　　　　名
女性：　　　　　名
	参加費
	男性：　　　　　　　円
女性：　　　　　　　円

	カップル成立数

様式第７号（第８条関係）

収支決算書

１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	備考

	助成金

	参加者負担金

	合　　　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	備考

	小計

	助成対象外経費

	小計

	合計

※本企画に係る経費のみ記入してください。
※支出を証する書類（領収書等）の写しを添付してください。

様式第９号（第１０条関係）

男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金精算（概算）払請求書

年　　月　　日

　男鹿市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金交付要綱第１０条第２項の規定により、下記のとおり助成金の精算（概算）払を請求します。

記

　１．事業名

　２．精算（概算）払請求額　　　　　　　　　　　　　円

〔内訳〕
	助成金の交付決定額
	  円

	既受領額
	  円

	今回請求額
	  円

	今後請求額
	  円

[bookmark: _GoBack]〔振込先指定口座〕
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義（漢字）

※口座名義は、金融機関へお届けの名義を正確に記入ください。
様式第１０号（第１１条関係）

男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金概算払申請書

年　　月　　日

　男鹿市長　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　男鹿市出会い・結婚応援イベント助成金交付要綱第１１条第２項の規定により、助成金の概算払を申請します。

記

　１．事業名

　２．助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　３．概算払申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　４．概算払を必要とする理由